   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)


РЕШЕНИЕ

	от  27  августа  2020 года                  № 03-53



	


О внесении изменений в приложение № 2
решения совета депутатов от 17июня 2019г.
№ 03-162 «Об утверждении порядка выплаты 
и предельного размера поощрений председателям 
и (или) членам общественных советов сельских 
населенных пунктов на частях территории 
муниципального образования Борское сельское 
поселение Тихвинского муниципального района 
Ленинградской области
    
    

     На основании решения совета депутатов Борского сельского поселения от 21 марта 2019 года № 03-153 «Об организации деятельности общественных советов сельских населенных пунктов в осуществлении местного самоуправления на частях территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», в целях содействия населению в непосредственном осуществлении местного самоуправления и обеспечения гарантии деятельности общественных советов на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить предельный размер поощрений председателям и (или) членам общественных советов на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с  января 2020 года.



Глава муниципального образования 
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района 
Ленинградской области                                                                                            М.А.Матвеев









Утвержден
решением совета депутатов
Борского сельского поселения
от 27 августа  2020г. № 03-53
(Приложение )



Предельный размер
 поощрений председателям и (или) членам общественных советов сельских населенных пунктов на частях территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области


	Наименование общественного совета
	Численность жителей территории общественного совета, человек
	Предельный размер поощрения председателю общественного совета, рублей 
	Предельный размер поощрения члену общественного совета, рублей

	
	
	
2020 год
	
2021год
	
2022 год
	
2020 год
	
2021год
	
2022 год

	Общественный совет №1
	
317
	
21030
	
22110
	
23030
	
0
	
0
	
0

	Общественный совет №2
	
121
	
13270
	
13690
	
14070
	
0
	
0
	
0



